Территориальная избирательная комиссия городского округа
 город Первомайск Нижегородской области

Постановление

От 08 февраля 2013 года                                                           № 161
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1519

Рассмотрев предложения   по кандидатурам для назначения в  состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1519 , в соответствии со ст. 22,27    Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск от 18.12.2012г № 156 « Об установлении численного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1517-1527», территориальная избирательная  комиссия городского округа город Первомайск  постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию № 1519 в составе:

Афиногеева Людмила Алексеевна, 1958 года рождения, образование высшее,  директор, ГБОУ СПО «Первомайский политехнический техникум», предложена собранием избирателей;

Лебедева Ларина Александровна, 1973 года рождения, образование высшее,  начальник отдела экономики, администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, муниципальная служащая,  предложена  местным отделением ВПП «Единая Россия» г.Первомайск;

Кузнецова Наталья Николаевна, 1980 года рождения, образование высшее,  ведущий бухгалтер   централизованной бухгалтерии ОАО «Транспневматика»,  предложена собранием избирателей;

Еникеева Ирина Васильевна, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное,  заместитель директора по административно хозяйственной части
«ГБОУ СПО «Первомайский политехнический техникум», предложена  ПП «Коммунисты России»;

Бирюкова Светлана Юрьевна, 1969 года рождения, образование высшее»,  заместитель директора по учебной части ГБОУ СПО «Первомайский политехнический техникум»,  предложена собранием избирателей;

Учаев Александр Владимирович, 1978 года рождения, образование высшее, инженер по снабжению   ООО «Транспневматика- Авто»,  предложен собранием избирателей;

Колычева Анна Владимировна, 1985 года рождения, образование среднее профессиональное,   лаборант   ГБОУ СПО «Первомайский политехнический техникум», предложена собранием избирателей;

 Агапкина Ирина Ивановна, 1974 года рождения, образование высшее,  преподаватель математики  ГБОУ СПО «Первомайский политехнический техникум»,  предложена собранием избирателей;

Назаров Владимир Викторович, 1964 года рождения, образование высшее,  руководитель физического воспитания  ГБОУ СПО «Первомайский политехнический техникум», предложен собранием избирателей;
Калашникова Мария Викторовна,1980 года рождения, образование высшее,  бухгалтер  централизованной бухгалтерии ОАО «Транспневматика», предложена собранием избирателей;
Сосунова Татьяна Максимовна, 1954 года рождения, образование высшее, пенсионерка,  предложена  Бюро Комитета НРО ПП КПРФ;

Моштылева Людмила Анатольевна, 1977 года рождения, образование высшее,  заведующий МКУ «Центр по обслуживанию муниципальных  образовательных учреждений Нижегородской области»,  предложена собранием избирателей.
2. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Районный Вестник».

Председатель  комиссии                                                     Л.П. Некрасова

Секретарь комиссии                                                             Г.Н.Маслянова